
                                                        Zarządzenie Nr 60/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 31 maja 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                 1.840 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                   1.840 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            66.046.801 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       48.723.772 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.142.721  zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.020.544 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.122.177 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                     1.840 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                          1.840 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.487.015 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.487.015 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowca 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński        
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 maja 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 990 580,00 1 840,00 8 992 420,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 100,00 1 840,00 109 940,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

78 000,00 1 840,00 79 840,00 

   
Razem: 66 044 961,00 1 840,00 66 046 801,00 

          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 31 maja 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 5 404 534,00 0,00 5 404 534,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 106 358,00 0,00 106 358,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 105,00 - 3 105,00 92 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 370,00 3 105,00 7 475,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293 000,00 2 000,00 295 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 800,00 1 800,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 500,00 2 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 800,00 200,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 752 556,00 8 000,00 4 760 556,00 

    4260 Zakup energii 180 000,00 21 000,00 201 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 22 000,00 - 5 000,00 17 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

  75095   Pozostała działalność 83 500,00 - 10 000,00 73 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 961 343,00 0,00 961 343,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 319 166,00 0,00 319 166,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 12 000,00 33 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 573 757,00 0,00 573 757,00 

    4260 Zakup energii 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 20 789 232,00 0,00 20 789 232,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 827 695,00 0,00 8 827 695,00 

    4260 Zakup energii 260 000,00 10 299,00 270 299,00 

    4270 Zakup usług remontowych 52 038,00 1 000,00 53 038,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 - 1 000,00 139 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 347 767,00 - 10 299,00 337 468,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 956 503,00 0,00 956 503,00 

    4260 Zakup energii 52 000,00 2 463,00 54 463,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 143,00 - 2 463,00 31 680,00 

  80104   Przedszkola  2 728 837,00 0,00 2 728 837,00 

    4260 Zakup energii 130 000,00 10 035,00 140 035,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 720,00 - 10 035,00 97 685,00 

  80110   Gimnazja 5 141 055,00 0,00 5 141 055,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 15 832,00 215 832,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 597,00 - 15 832,00 215 765,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 474 843,00 0,00 474 843,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 1 617,00 81 617,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 152,00 - 1 617,00 5 535,00 



  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 956 886,00 0,00 956 886,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 1 873,00 51 873,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 - 1 873,00 13 127,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 164,00 0,00 116 164,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 800,00 10 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 300,00 - 800,00 10 500,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 287 712,00 0,00 1 287 712,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 935,00 21 935,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 900,00 - 1 935,00 19 965,00 

851     Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 266 500,00 0,00 266 500,00 

    4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  5 600,00 1 000,00 6 600,00 

852     Pomoc społeczna 11 358 903,00 1 840,00 11 360 743,00 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 9 000,00 6 500,00 15 500,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 6 500,00 15 500,00 

  85204   Rodziny zastępcze 7 000,00 500,00 7 500,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 500,00 7 500,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 690 000,00 - 7 000,00 683 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 690 000,00 - 7 000,00 683 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 457 400,00 1 840,00 459 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 537,00 1 841,00 293 378,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 347,00 - 1,00 24 346,00 



854     Edukacyjna opieka wychowawcza 964 540,00 0,00 964 540,00 

  85401   Świetlice szkolne 498 849,00 0,00 498 849,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 499,00 4 499,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 924,00 - 1 499,00 21 425,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 465 691,00 0,00 465 691,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 454 191,00 3 500,00 457 691,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 500,00 - 3 500,00 8 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 625 761,00 0,00 3 625 761,00 

  90095   Pozostała działalność 456 648,00 0,00 456 648,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 10 000,00 4 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 5 000,00 14 000,00 

   
Razem: 63 140 881,00 1 840,00 63 142 721,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia  31 maja 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 338 592,00 1 840,00 7 340 432,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 1 840,00 79 840,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

78 000,00 1 840,00 79 840,00 

 
Razem: 7 485 175,00 1 840,00 7 487 015,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 60 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 31 maja 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
10 stycznia 2013r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 338 592,00 1 840,00 7 340 432,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 1 840,00 79 840,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 261,00 1 840,00 57 101,00 

 
Razem: 7 485 175,00 1 840,00 7 487 015,00 

 
 


